Quinta-feira
12 de Janeiro de 2023
3 - Ano XV - Nº 1636 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDBEODHBRDKXMJRBNZM5QT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 006/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ sob o nº.

13.915.665/0001-77.

CONTRATADA: Fabio Cavalcante Gonçalves, CPF: 986.738.745-72.

Objeto: Constitui objeto do presente contrato, a locação do imóvel, situado na Rua

Vereador Francisco Pereira, nº. 68, centro, Chorrochó-BA, destinado ao funcionamento

do Centro de Referência Especializado de Assistência Social (CREAS). Processo

Administrativo/Licitatório nº. 010/2023 - Dispensa de Licitação nº. 005/2023.

Fundamento Legal: Art. 24, X, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Valor Global do Contrato: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Data de assinatura:

10/01/2023.